
C3-Confidential

Nový lék pro 
děti Inflanor
19. září 2023



C3-Confidential

Zentiva reaguje na potřeby českých rodičů

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Inflanor
Lék pro nejmenší pacienty



C3-Confidential

 
Co je Inflanor?

Již na 
trhu

Od října 
2023

• Inflanor je lék, který tlumí bolest a horečku

• Účinnou látkou je ibuprofen

• Léková forma perorální suspenze

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

S čím si Inflanor poradí?

• Inflanor je určen pro tlumení příznaků v následujících případech
• Horečnaté stavy při chřipce

• Bolest hlavy

• Bolest zubů

• Bolest v krku

• Horečka po očkování

• Bolest při podvrtnutí

• Bolest při zhmoždění

• Nachlazení

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Inflanor
Lék s rychlým účinkem



C3-Confidential

Výhody Inflanoru

Malinová příchuť

Praktická stříkačka součástí 
balení

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Výhody Inflanoru 40 mg/ml

• Produkt s vyšší silou již pro děti od 3 měsíců
• 1 produkt pro menší i větší děti
• Poloviční množství suspenze se stejnou účinností

                Menší dávka suspenze pro děti

                     Jednodušší podávání
      
 Lahvička vydrží 2x déle = cenová úspora 

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Dávkování

Ref: PIL Inflanor 20 mg/ml a Inflanor 40 mg/ml, 29. 6. 2023
Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Inflanor
Již nyní dostupný v lékárnách



C3-Confidential

Kde je Inflanor k dispozici?

• Lék je k dispozici v lékárnách ve volném prodeji

• K dostání je od září 2023 (silnější varianta Inflanor 40 mg/ml) a od října 
2023 (slabší varianta Inflanor 20 mg/ml)

• Pořídit ho lze v kamenných lékárnách i lékárenských e-shopech 
(např. Dr.Max, BENU, lekarna.cz)

• Lék je volně dostupný, takže si ho kupující hradí sami

• Doporučená cena je 129 Kč za variantu Inflanor 20 mg/ml a 219 Kč 
za Inflanor 40 mg/ml

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Inflanor

Doporučená cena 
v lékárně

219 Kč

Doporučená cena 
v lékárně

129 Kč

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 



C3-Confidential

Bude Inflanoru dostatek?

• Výroba probíhá na speciální lince přímo v Praze. Suspenze vzniká 
smícháním účinné látky, ibuprofenu, spolu s pomocnými látkami a 
malinovou příchutí podle přesné receptury. V kontrolovaném 
prostředí se pak plní do lahviček a balí. Odtud putuje do našeho 
distribučního centra a rozposílá se dle objednávek distributorům. 

• Aktuálně je vyrobeno a do distribuce dodáváme 90 000 kusů 
Inflanoru. Naše statistiky nám ukazují, že toto množství by mělo 
dostatečně doplnit nabídku na tuzemském trhu na celou podzimní 
a zimní sezonu. 

• Všechny informace jsou k dispozici na webových stránkách 
www.inflanor.cz 

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

http://www.inflanor.cz/


C3-Confidential

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

Ze zákulisí…



C3-Confidential

Inflanor

Malinová 
příchuť

Rychlý 
účinek

Až 1 rok 
od 

otevření

Dvě síly 
20 mg/ml
40 mg/ml

Inflanor je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

Praktická 
stříkačka 
v balení

Výhodná 
cena

Volně 
prodejný



C3-Confidential

Děkujeme 
za pozornost


	Snímek 1: Nový lék pro děti Inflanor
	Snímek 2: Zentiva reaguje na potřeby českých rodičů
	Snímek 3: Inflanor
	Snímek 4:   
	Snímek 5: S čím si Inflanor poradí?
	Snímek 6: Inflanor
	Snímek 7: Výhody Inflanoru
	Snímek 8: Výhody Inflanoru 40 mg/ml
	Snímek 9: Dávkování
	Snímek 10: Inflanor
	Snímek 11: Kde je Inflanor k dispozici?
	Snímek 12: Inflanor
	Snímek 13: Bude Inflanoru dostatek?
	Snímek 14: Ze zákulisí…
	Snímek 15: Inflanor
	Snímek 16: Děkujeme  za pozornost

